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SURAT TUGAS
No. 8174/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. IRMAN JAYA, SH., MH.
No. Dosen / NIP : 8174 / 221050853
NIDN / NIDK : 0422066601
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. DAHLIA G.21 CIJANTUNG II RT. 08 RW. 04
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW103 Ilmu Negara 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 MHA217 Kebijakan Kriminal 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LSA701 Prosedural Law 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW602 Perlindungan Privasi dan Data Pribadi 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 LAW204 Hukum Tata Negara 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 LSA701 Prosedural Law 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Prosedural Law (3 sks) Ruang :
Kode : LSA701 Kelas : EU101 Dosen : Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
17-9-24

19:00-
21:30 Procedural Law

Selasa
17-9-24

19:00-
21:30 devinisi procedural law 41    

2
Selasa
24-9-24

19:00-
21:30 PENYELESAIAN SENGKETA DI LUAR PENGADILAN

Selasa
24-9-24

19:00-
21:30 penyelesaian sengketa di luar pengadilan lancar 44    

3
Selasa
1-10-24

19:00-
21:30 PRAKTIK HUKUM ACARA PERDATA

Selasa
1-10-24

19:00-
21:30 praktik hukum acara perdata lancar 44    

4
Selasa
8-10-24

19:00-
21:30 UPAYA HUKUM DALAM ACARA PERDATA

Selasa
8-10-24

19:00-
21:30 upaya hukum dalam acara perdata 42    

5
Selasa
15-10-

24

19:00-
21:30 Praktik Hukum Acara Pidana Pra Sidang

Selasa
15-10-

24

19:00-
21:30 praktek hukum acara pidana pra sidang 42    

6
Selasa
22-10-

24

19:00-
21:30 Praktik Hukum Acara Pidana Persidangan

Selasa
22-10-

24

19:00-
21:30 praktik hukum acara pidana persidangan 0    

7
Selasa
29-10-

24

19:00-
21:30 HUKUM ACARA MAHKAMAH KONSTITUSI

Selasa
29-10-

24

19:00-
21:30 hukum acara mahkamah konstitusi 45    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Prosedural Law (3 sks) Ruang :
Kode : LSA701 Kelas : EU101 Dosen : Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

19-11-24
19:00-
21:30 HUKUM ACARA MAHKAMAH KONSTITUSI

Selasa
19-11-24

19:00-
21:30 Lanjutan mahkamah konstitusi Lancar 0    

9
Selasa

26-11-24
19:00-
21:30 HUKUM ACARA PERADILAN AGAMA

Selasa
26-11-24

19:00-
21:30 Pengadilan agama 0    

10
Selasa
3-12-24

19:00-
21:30 HUKUM ACARA PERADILAN PAJAK

Selasa
3-12-24

19:00-
21:30 pertemuan 10 0    

11
Selasa
10-12-

24

19:00-
21:30 HUKUM ACARA PENYELESAIAN SENGKETA KONSUMEN

Selasa
10-12-

24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 11 0    

12
Selasa
17-12-

24

19:00-
21:30 HUKUM ACARA KEPAILITAN

Selasa
17-12-

24

19:00-
21:30 pertemuan 12 0    

13
Selasa
7-1-25

19:00-
21:30 HUKUM ACARA PERSAINGAN USAHA

Selasa
7-1-25

19:00-
21:30 pertemuan 13 45    

14
Selasa
14-1-25

19:00-
21:30 HUKUM ACARA PERADILAN TINDAK PIDANA KORUPSI

Selasa
14-1-25

19:00-
21:30 hukum acara 26    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Prosedural Law Dosen : Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. (8174)
Kode MK dan Seksi : LSA701 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. MARYZAL MUJIKO SATRIA 20190401054 H H H H A H H H H H H H H H
2. FATHUL QARIIB 20200401075 H H H H H H H H H H H H H H
3. ANJELYNA ANASTYA SINAGA 20200401211 H H H H H H H H H H H H H H
4. ARIF WAHYU HIDAYAT 20210401047 H H H H H H H H H H H H H H
5. DINDA DWI REZQI 20210401122 H H H H H H H H A H H H H H
6. BIMA ANTARIKSAWAN 20210401144 H H H H H H H A A A A A H A
7. VIVIAN SINAR FRANSISKA 20210401155 H H H H H H H H H H H H H H
8. UCI RUFAIDAH TARIGAN 20210401157 H H H H H H H H H H H H H H
9. PEBBY ALAMSYAH 20210401159 A A H H H H H A A A H A H H
10. NANDA MARETTA TAMBA 20210401166 H H H H H H H H H H H H H H
11. SYIFA PUTRI SABILA 20210401195 H H H H A H H H H H H H H H
12. MOHAMMAD ILHAM MAULANA 20210401198 H H H H H H H H H H H H H H
13. HENDRA PUPUTAN 20210401200 H H H H H H H H H H H H H H
14. DERI RISKI RAMADAN 20210401206 H H H H H H H H H H H H H H
15. REGGY WIDODO 20210401212 H H H H H A H H H H H H H H
16. FAMERIAH HAREFA 20210401217 H H H H H H H H H H H H H H
17. NABYLA DELLA SAPUTRI 20210401223 A H H H H H H H H H H H H H
18. NURMA WIDYA SARI 20210401224 H H H H H H H H A H H H H A
19. DEVANI ELISABETH SITUNGKIR 20210401232 H H H H H H H H H H H H H H
20. IMAN 20210401237 H H H H H H H H H H H H H H
21. ANASTASIA NARESWARI KRESNA P W 20210401241 A H H A H H H H H H H H H H
22. KRISTINA ANGELINA SIMANULLANG 20210401254 H H H H A H H H H H A A H H
23. DEWI ROSMALASARI 20210401258 H H H H H H H H H H H H H H
24. YESSY CHRISTIANI VICTORIA OMPUSUNGGU 20210401265 H H H H H H H H H H H H H H



No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

25. IMAM AJI SUTOPO 20210401266 H H H H H H H H H H H H H H
26. MULYANTO 20210401293 H H H H H H H H H H H H H H
27. INES MUKTI HARIYANTARI 20210401295 H H H H H H H H H H H H H H
28. PUTRI ADRIAN SALSABILLAH 20210401303 H H A H H H H H H H H H H A
29. YOSUA YANUAR SURYA 20210401311 H H H H H H H H H H H H H H
30. WULAN SYIFA ALIFIANDRI 20210401319 A H H H H A H A A A A A H A
31. INDIRA MANDASARI 20210401341 H H H A H H H H H H H H H H
32. JHON ALEXANDER DAMANIK 20210401349 H H H H H H H H H H H H H H
33. SHERRY ANDINTA 20210401408 H H H H H H H H H H H H H H
34. MATTHEW TOMMY ICHSAN 20210401426 H H H H H H H H H H H H H H
35. MOLI MUSWARA 20210401429 H H H H H H H H H H H H H H
36. NOVITA BR SIMAMORA 20210401441 H H H H H H H H A A A A H H
37. IHAT SOLIHAT 20210401449 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUHAMMAD ERLANGGA SYAIFUTRA 20210401455 H H H H H H H H H H H H H H
39. WILLY 20210401462 H H H H H H H H H H H H H H
40. PRICILLA FABIOLA TJAHJADI 20210401463 H H H H H H H H H H H H H H
41. KASRULLOH 20210401468 H H H H H H H H H H H H H H
42. MERIANI ANDINY 20210401470 H H H A H H H H A H H H H H
43. HANDY FEBRY SETIAWAN 20210401471 H H H H H H H H H H H H H H
44. SYUYUFAL AMRA RIZFAHPHI 20220401261 H H H H H H H H H H H H H H
45. FENDI DARMAWAN 20220401305 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LSA701 Kelas : EU101 Dosen : Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
Matakuliah : Prosedural Law  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 40 % 15 % 20 % 10 % 5 % Angka Huruf
1 20190401054 Maryzal Mujiko Satria 92,86 60 94 47,39 1,00 D
2 20200401075 Fathul Qariib 100 90 83 61 80 80 82,65 4,00 A
3 20200401211 Anjelyna Anastya Sinaga 100 90 98 79 80 80 88,5 4,00 A
4 20210401047 Arif Wahyu Hidayat 100 80 96 78 80 80 84 4,00 A
5 20210401122 Dinda Dwi Rezqi 92,86 90 64 76 80 80 82,09 4,00 A
6 20210401144 Bima Antariksawan 57,14 800 85 0 80 80 350,46 0,00 E
7 20210401155 Vivian Sinar Fransiska 100 90 75 76 80 80 84,45 4,00 A
8 20210401157 Uci Rufaidah Tarigan 100 90 100 89 80 80 90,8 4,00 A
9 20210401159 Pebby Alamsyah 57,14 90 73 90 80 80 82,66 4,00 A

10 20210401166 Nanda Maretta Tamba 100 90 69 96 80 80 87,55 4,00 A
11 20210401195 Syifa Putri Sabila 92,86 90 63 100 80 80 86,74 4,00 A
12 20210401198 Mohammad Ilham Maulana 100 80 100 78 80 80 84,6 4,00 A
13 20210401200 Hendra Puputan 100 90 82 93 80 80 88,9 4,00 A
14 20210401206 Deri Riski Ramadan 100 90 86 92 80 80 89,3 4,00 A
15 20210401212 Reggy Widodo 92,86 90 88 98 80 80 90,09 4,00 A
16 20210401217 Fameriah Harefa 100 90 70 79 80 80 84,3 4,00 A
17 20210401223 Nabyla Della Saputri 92,86 60 67 87 0 0 60,74 2,00 C
18 20210401224 Nurma Widya Sari 85,71 80 96 87 80 0 80,37 4,00 A
19 20210401232 Devani Elisabeth Situngkir 100 90 98 89 80 80 90,5 4,00 A
20 20210401237 Iman 100 90 74 98 80 80 88,7 4,00 A
21 20210401241 Anastasia Nareswari Kresna P W 85,71 90 96 84 80 80 87,77 4,00 A
22 20210401254 Kristina Angelina Simanullang 78,57 80 98 51 80 72,76 3,00 B
23 20210401258 Dewi Rosmalasari 100 80 95 87 80 80 85,65 4,00 A
24 20210401265 Yessy Christiani Victoria Ompusunggu 100 90 78 73 80 80 84,3 4,00 A
25 20210401266 Imam Aji Sutopo 100 90 96 84 80 80 89,2 4,00 A
26 20210401293 Mulyanto 100 90 100 86 80 80 90,2 4,00 A
27 20210401295 Ines Mukti Hariyantari 100 90 91 98 80 80 91,25 4,00 A
28 20210401303 Putri Adrian Salsabillah 85,71 90 91 64 80 80 83,02 4,00 A
29 20210401311 Yosua Yanuar Surya 100 80 100 82 80 80 85,4 4,00 A
30 20210401319 Wulan Syifa Alifiandri 42,86 60 66 0 0 0 38,19 0,00 E
31 20210401341 Indira Mandasari 92,86 90 97 79 80 80 87,64 4,00 A
32 20210401349 Jhon Alexander Damanik 100 80 78 73 80 76,3 3,30 B+
33 20210401408 Sherry Andinta 100 90 93 83 80 80 88,55 4,00 A
34 20210401426 Matthew Tommy Ichsan 100 80 85 98 80 80 86,35 4,00 A
35 20210401429 Moli Muswara 100 80 94 100 80 80 88,1 4,00 A
36 20210401441 Novita Br Simamora 71,43 80 90 96 80 0 79,84 3,70 A-
37 20210401449 Ihat Solihat 100 90 91 98 80 80 91,25 4,00 A
38 20210401455 Muhammad Erlangga Syaifutra 100 90 77 98 80 80 89,15 4,00 A
39 20210401462 Willy 100 80 65 91 80 70 81,45 4,00 A
40 20210401463 Pricilla Fabiola Tjahjadi 100 90 93 86 80 80 89,15 4,00 A
41 20210401468 Kasrulloh 100 90 96 95 80 80 91,4 4,00 A
42 20210401470 Meriani Andiny 85,71 90 100 94 80 80 90,37 4,00 A
43 20210401471 Handy Febry Setiawan 100 90 91 81 80 80 87,85 4,00 A
44 20220401261 Syuyufal Amra Rizfahphi 100 60 100 95 68 3,00 B
45 20220401305 Fendi Darmawan 100 90 85 90 80 80 88,75 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
 



Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. IRMAN JAYA , SH., MH.
NIP. 221050853 NIP. 8174


